
( CR- PL20) Ver.1.1

321

1
⑦ディスプレイフレーム×1個

⑨モニターブラケット×2個2
2

1

⑥バックフレーム×1個

1
⑧底板×1枚

リン シ M12×4

M6×20 12

M6×15 4

1

リン シ

⑩取っ手×2個

⑬両面テープ×2枚

⑫マグネット×2枚

⑪フック×2個

(台紙が大きいもの)

(黒色のもの)

M6×12 4

M6×12 4

21 M6×16 4

22 M8×12 4

23 M8×16 4

 

M6×35 8

 

 

 

シリアルナンバーシール

 

 

※部品の欠品や破損があった場合は、品番（CR-PL20など）と下記の部品番号（①～23）と
部品名（ボルトなど）をお知らせください。

 

⑧底板



⑦ディ スプレイフレーム

3

5 64

7
ディ スプレイ

モニターブラケット

8

200
400
600
684

⑦ディ スプレイフレーム

 

 
※取付け時向き注意

⑥バックフレーム



①サイド フレーム

岡山市北区田町１－１０－１

⑪フッ ク

 

⑨モニターブラケッ ト

⑦ディ スプレイフレーム

9 ディ スプレイフレームにモニターブラケッ ト をボルト Ａ で固定します。

背面表示

⑭ボルト Ａ

 10 サイド フレームにフッ クを任意の位置に取付けて完成です。

フッ クの使用方法

⑫マグネット

⑬両面テープ

相手が鉄製で動かすことがある場合

①使用条件にあわせてマグネットか両面テープかを選びます。 ②フックの背面にマグネット又は両面テープを貼ります。

③任意の位置にフックを取付けてください。
固定して動かすことがない場合

※取外すときに相手側を傷つける
ことがありますので注意してください。

 


